ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 (
     26.10.2023
) (
144
)
От _______________ № ______________
                                                           п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
1.1. Представительного Собрания Вожегодского муниципального района:
от 27 октября 2016 года № 97 «Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности деятельности Главы администрации Вожегодского муниципального района»;
от 15 декабря 2016 года № 112 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района  от 27 октября 2016 года № 97 «Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности деятельности      Главы администрации Вожегодского муниципального района»»;
от 22 ноября 2007 года № 73 «Об утверждении положения о составе и порядке подготовки и реализации схемы территориального планирования Вожегодского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ»;
[bookmark: _GoBack]от 26 февраля 2009 года № 4 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 22.11.2007 № 73 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки и реализации схемы территориального планирования Вожегодского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ»»;
от 12 апреля 2010 года № 22 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 22.11.2007 № 73 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки и реализации схемы территориального планирования Вожегодского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ»»;
от 27 декабря 2012 года № 133 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 22.11.2007 № 73 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки и реализации схемы территориального планирования Вожегодского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ»;
1.2.  Комитета районного самоуправления Вожегодского муниципального района:
от 11 марта 2004 года № 7 «О порядке и условиях предоставления льгот по местным налогам и сборам, а также по государственной пошлине, отсрочек и рассрочек по местным налогам и сборам, зачисляемым в районный бюджет».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Борьба».

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников